Carem audivit: Rhodi verò Apollonium Molonem magistrum
dicendi habuit. Feruntque Posidonium tunc Athenis eum Græcē
declamantem audivisse, ac protinus exclamasse, quod solam Græ-
cis dicendi reliquat gloriam videret ad Latinos per eum transfe-
ri. Postea quoniam multis munieribus in Republica functus esset, Con-
sul conjurationem Catilinæ repressit, legem Agrariam repulit.

Galepini Pars I.

Hajus vitam omnem & vita studia vide apud Plutarchum. ¶ Ci-
cero ejus filius inter eos, qui à parentibus degeneraverunt, ponitur
à Valerio. Binos eum congios haurite solitum scribit Plinius, pec-
temulentiamque M. Agrippæ scyphum impegnisse. ¶ Qu. Cicero,
M. frater, Legatus Cæsarialis in Gallia primum, deinde ad regendant
Asiam præceptor missus, admonetur à fratre per epistolam totius
officii. Duxit uxorem Pomponi Attici sororem. Misérandus de-
mum ejus exitus. Proscriptus enim una cum filio (quando &
Marcus frater) rogavit percussorem se ante filium interfici: filius
contraria, se ante patrem. Utetque igitur simul interfectus. Author
Appianus.

Ciceronianus, a, um, quod est Ciceronis, vel accedit ad Cicetonem &
ut Ciceroniana simplicitas. Plinius in prefatione totius operis.

Cichorium, κικόνια Dioscoridi, herba est, quam alio nomine Intu-
bum erraticum vocant. { טרור meror. GALL. De la chitorée. ITAL.

Citoria, ridichio. GERM. Wegwyz/sonnenwurzel. HISP. Chitoria,
yerva conocida. ANGL. wild succour or endyue. } Plin. lib. 20. e. 8:
Est & erraticum intubum, quod in Ægypto Cichorium vocant.
Horatius lib. 1. Od. 31. dictionis hujus penultimam syllabam pro-
duxit, corripuit autem ante penultimam, perinde ac si apud Græcos
κικόνιον, scriberetur.

Impunè me (inquit) pascunt olives,
Me echoria, levèisque malvae.

Posterior versus est Dactylicus, Alcimanius, Acatalecticus, constans
duobus dactylis, & duobus spondæris.

Cici, { קיקי kikajon. κικών κικών. } Frutex est parva fici magnitu-
dine, folia habens platano similia, majora tamen nigroraque, &
majore labore mollia, semen autem in racemis asperis, quod cor-
tice audatum recino vermī simile est: ex quo colligitur id, quod
Recinium oleum vocant, lucernarum lumenib; & emplastris
utile. Ab hujus seminis similitudine Romani ipsum etiam fruticem
Recinium appellant, quemadmodum & Græci κικώνα. Vide Diosc.
lib. 4. cap. 145. & Plin. lib. 15. cap. 7. Vulgus herbariorum hodie
Cetaputiam majorem vocat.

Cicilendrum, Plaut. Pseud. fez. a. 3. Cicilendrum in patinas indere.

Cicindelem vocamus hodie lampatam, quæ perpetuo lucet in templis.